قانون مصوب شورای انقلاب در خصوص تعیین حداقل و حداکثر دریافتی مشمولین قانون   -تبصره

.استخدام کشوری توسط هیأت دولت به قوت خود باقی است

:نظر مجلس

.بلی، قابل پرداخت است

قانون فوق مشتمل بر بیست و دو ماده و سی و یک تبصره در جلسه علنی روز چهارشنبه مورخ سیزدهم  

به  ۱۳۷۰/ ۶/ ۲۴شهریور ماه یک هزار و سیصد و هفتاد مجلس شورای اسلامی تصویب و در تاریخ 

.تأیید شورای نگهبان رسیده است

رئیس مجلس شورای اسلامی 

العاده حق جذب قانون کارفوقحق جذب چیست؟ نحوه پرداخت   

حق  جذب چیست؟  •

انواع  فوق العاده  حق جذب چیست؟  •

پرداخت فوق العاده  جذب  در کارگاه  های  دارای  طرح  طبقه بندی مشاغل •